
 

GMINA CHEŁMŹA 
Ul. Wodna 2 
87-140 Chełmża 

Chełmża, dnia 02.12.2022 r. 
OSO.271.26.2022        
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn.: 

ZIMOWE UTRZYMANIE DRÓG, CHODNIKÓW  I DRÓG ROWEROWCH W SEZONIE 

2022/2023  NA TERENIE GMINY CHEŁMŻA 

 
 
Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 w zw. z art. 266 ustawy z dnia  
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r.  poz. 1710 z późn. zm.) 
zamieszcza informacje z otwarcia ofert w postępowaniu j/w. 

Do upływu terminu składania ofert,  do dnia 02.12.2022 r. do godz. 9:00 złożono n/w oferty 

1) W zakresie części 1 dotyczącej  odśnieżania dróg  

Lp Nazwa (firmy) oraz adresy 
Wykonawców 

Cena brutto oferty  
( zł ) 

Czas reakcji na 
rozpoczęcie usługi 

 
1 

Andrzej Osiński, Marcin 
Osiński 

BIOS S.C.  
A. Osiński, M. Osiński 

ul. Dworcowa 32 
   87-140 Chełmża 

58 440,20 do 1 godz. 

 
 
2) W zakresie części 2 dotyczącej odśnieżania dróg  

Lp Nazwa (firmy) oraz adresy 
Wykonawców 

Cena brutto oferty  
( zł ) 

Czas reakcji na 
rozpoczęcie usługi 

 
1 

FIRMA AL- rem  
Remontowo-Budowlana 

Wiesław Saletnik 
Zelgno Bezdół 1 
87-140 Chełmża 

 

29 520,00 do 1 godz. 

 

3) W zakresie części  3 dotyczącej  odśnieżania dróg  

Lp 
Nazwa (firmy) oraz adresy 

Wykonawców 
Cena brutto oferty  

( zł ) 
Czas reakcji na 

rozpoczęcie usługi 

 
1 

 
F.H.U. JOSEF 

 Mariusz Omiotek 
Grzywna  87-140 Chełmża 

25 974,00 do 1 godz. 

 
2 

REKO Anna Rumińska 
Głuchowo 68 

87-140 Chełmża 
 

22 140,00 do 1 godz. 



 

 

 

4) W zakresie części 4 dotyczącej usuwania gołoledzi na drogach 

Lp Nazwa (firmy) oraz adresy 
Wykonawców 

Cena brutto oferty  
( zł ) 

Czas reakcji na 
rozpoczęcie usługi 

 
1 

 
Andrzej Osiński, Marcin Osiński 

BIOS S.C.  
A. Osiński, M. Osiński 

ul. Dworcowa 32 
   87-140 Chełmża 

20 787,00 do 1 godz. 

 
 

5) W zakresie Zadania nr 5 dotyczącej odśnieżania i usuwania gołoledzi na chodnikach i 
drogach rowerowych  
6)  

Nr 
oferty 

Nazwa (firmy) oraz adresy 
Wykonawców 

Cena brutto oferty  
( zł ) 

Czas reakcji na 
rozpoczęcie 

usługi 

 
1 

 
F.H.U. JOSEF 

 Mariusz Omiotek 
Grzywna  

 87-140 Chełmża 

33 804,00  
 

do 1 godz. 

 
2 

REKO Anna Rumińska 
Głuchowo 68 

87-140 Chełmża 
 

26 244,00 do 1 godz. 

 
 
 

Z up. WÓJTA 
   dr inż. Kazimierz Bober 
           Zastępca Wójta
  

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: 

Anna Feeser-Bering 

Referat Organizacyjny i Spraw Obywatelskich 

tel. 56 675 60 76 wew. 43  

Niniejsza treść stanowi odwzorowanie dokumentu, którego oryginał znajduje się w aktach 

sprawy. 

 


